-- --
pro se et noibus sstis et per ipsnm tnturem dietum pnpi!lum et 
ut per ipsum proeuratorem ipsos Aldrigetnm clonzilinm A.lbertum 
toayam Zordanum Authouium Bela<leneriam et Vi1wntiam et 
quemlibet eorum uobiles esse et t'uisse, et tamquam nobiles 
exemptos et immuues esse et f'uisse a <lictis extimationibus so-
lutionibus prestati n1ibns hninsmudi colectarnm onerum èt publi-
carum factionnm et fund,ionum, ac ipsos et qnemlibet eornm tan-. 
quam nobiles esse et fnisse in tenuta et possessione vel quasi 
dictarum exemptionis et imnnu1itatis, ac gaudere et uti <lebere 
eisdem exemptionibus immnnitatihns et liberalitatihus qnibus gan-
dent et pociuntur ceteri uubiles de episcopatn et dioc. Trident. 
iusta formam sste eorum assertionis et petitionis. Verum q. partes 
Jamdicte super compensationem expens<.1rnm videntnr coneordari 
Ideo compensacionem expensanun inter dietas partes admitto po-
cius de equi tate quam de Rigore .J nris Ht statntornm eommunis 
Civitatis Tridentine. 

Lata lecta et pu:~ est et fuit h. ssta diffiuita sentencia in 
scriptis p. pn•fatum <lnum Nicolaum .Judicem delegatnm prefa-
tum sedentem pro tribunali presentibus <lictis partibus scil. dco 

- --~--

Nicolao pro se et uoibns sstis et salnodeo <lieto Nigro de Lundo 
sindico et sindicario nomine dictorum hominum comnnitatis et 
universitatis volentibus assentieutibus seuteuciam huiusmodi feri 
petentibus ipsam aprobantibus emologantibus (sic) et Ratifican-
tibus sub anno domini Millesimo 'rreceutesimo sexagesimo In-
dictione decimatercia die .Jovis viges::,imo septimo inflsti febr. 

DOCUMENTI IN YOLGARI<.: TRENTINO DELLA FINE DEL TRECENTO ECC. 183 

Tridenti in palacio episcopatus presentibus discretis viris dno 
bartholameo q. dni federici de dosso mayori Adelpreto q. Adel-
preti de hdis de rrridento et duo J ohanne q. dui Abriani militis 

--- - -

de c~strobarcho, duo Zulberto qm <lni barthoi de Archo, daniele 
q.n dni Azonis de Vezano habit:~ rrridenti, fraucisco notario q.m 
gnilJi de Meclo, Betino sta .... in rrridento q. s. Andree de per-
gamo et cognonuto notario q.n Bonauenture de Cugreo Ognabeno 
dicto Baldanza de flaueo diete plebis Loma.si et s. Carnesario 
dicto Scopa q.111 s. Alberti de Steuecho testibus et aliis plur. 
Rogatis, etc. 

Ego franciscus filius Magri Martini sartoris de Molueno Civis 
rrrident. pub. Imperiali auctoe notarius et officialis curie Triden-
tine predictis lectioni publicationi lationi pronuntiationi diete 
Sententie et omni b. sstis interf'ui et Rogatus pub. e seri psi de Man-
dato dicti dni delegati.